
19 lipca 2023 roku odbyły się obchody Powiatowego Święta Policji w Staszowie. W sali
Komendy Powiatowej Policji w Staszowie zebrali się Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Kielcach inspektor Andrzej Patrzałek, Komendant Powiatowy Policji w Staszowie
podinspektor Dariusz Kuroś, przedstawiciele władz samorządowych, zaprzyjaźnionych służb
mundurowych,  instytucji  współpracujących  z  Policją,  a  także  policjanci  i  pracownicy
staszowskiej komendy.

Uroczystość  rozpoczęto  od  złożenia  meldunku  przez  naczelnika  Wydziału  Prewencji  nadkom.
Tomasza  Siudę  insp.  Andrzejowi  Patrzałkowi,  który  pełni  funkcję  zastępcy  komendanta
wojewódzkiego  policji  w  Kielcach.  Następnie  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Staszowie
podinspektor  Dariusz  Kuroś  przywitał  przybyłych  na  uroczystość  gości  i  podziękował  władzom
samorządowym  oraz  obecnym  przedstawicielom  służb  za  zaangażowanie  we  wspólne  dbanie
o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu staszowskiego.

Spotkanie było okazją do wręczenia aktów mianowania na wyższe stopnie policyjne. W 2023 roku
awans  otrzymało  łącznie  33  funkcjonariuszy.  Następnie,  za  wzorowe wykonywanie  obowiązków
służbowych, wyróżniono 14 policjantów. Funkcjonariusze otrzymali nagrody rzeczowe przekazane
przez Starostę, Burmistrzów i Wójtów z terenu powiatu staszowskiego. W imieniu burmistrza miasta
i gminy Staszów dr. Leszka Kopcia nagrody wręczała Danuta Batóg obejmująca w Urzędzie Miasta i
Gminy  w  Staszowie  samodzielne  stanowisko  ds.  Profilaktyki,  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

Po  wręczeniu  aktów  mianowania  i  wyróżnienia  zasłużonych  policjantów  głos  zabrał  Zastępca
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Kielcach  inspektor  Andrzej  Patrzałek,  który  złożył
funkcjonariuszom  życzenia,  gratulacje  i  podziękował  za  trud  codziennej  służby.  Następnie
przemawiali  zaproszeni  goście.  Danuta  Batóg  odczytała  list  gratulacyjny  od  burmistrza  Leszka
Kopcia. -  Jesteśmy pod wrażeniem Państwa determinacji,  oddania oraz zaangażowania w służbę
naszemu  społeczeństwu.  Wasze  wysiłki  i  codzienna  praca,  często  wykonywane  w  trudnych
i niebezpiecznych warunkach, stanowią prawdziwy przykład dla nas wszystkich. Dzięki Państwa
wysiłkom, nasza gmina jest miejscem, w którym mieszkańcy mogą czuć się bezpiecznie. Jesteśmy
świadomi trudności i wyzwań, z którymi się Państwo spotykają, i pragniemy zapewnić, że zawsze
będziemy wspierać i doceniać Państwa pracę - cytowała Burmistrza Danuta Batóg.

Uroczystość zakończyło wyprowadzenie sztandaru oraz złożenie meldunku zastępcy komendanta
wojewódzkiego policji w Kielcach. Za przybycie zebranym podziękowała oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Staszowie asp. Joanna Szczepaniak.















 



 


